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Pred vama je drugi broj E – biltena za lipanj, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.
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Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Na prvom hrvatskom ljetnom gaming kampu djeca imaju priliku naučiti i izraditi svoju videoigru. Naime, Poduzetnički

inkubator PISMO, Sisačko-moslavačka županija i Razvojna agencija SIMORA zajednički organiziraju ljetni gaming

kamp u dva termina.

Već znamo što te zanima, pa evo i odgovora.

ŠTO JE GAMING KAMP? Jednotjedni kamp na kojemu učiš izraditi vlastitu videoigru.

GDJE SE KAMP ODRŽAVA? Održava se u Novskoj.

MOGU LI SUDJELOVATI ONLINE? Ne možeš!

KAD SE KAMP ODRŽAVA? Nudimo ti dva termina. Od 3. do 10. srpnja, i 21. do 28. kolovoza. Izaberi koji ti bolje

odgovara.

TKO MOŽE SUDJELOVATI? Učenici viših razreda osnovnih škola (od 5. do 8. razreda).

GDJE SE ODRŽAVA NASTAVA? U inkubatoru PISMO specijaliziranom za gaming industriju.

GDJE SPAVAM? U učeničkom domu novljanske srednje škole, inače jednom od najbolje uređenih učeničkih domova u

Hrvatskoj.

ŠTO JEDEM? Odličnu hranu koju u 3 dnevna obroka spremaju novljanski kuhari, a za užinu imaš ukusan i zdrav obrok.

KOLIKO SAM DNEVNO PRED EKRANOM? 4 sata.

ŠTO ĆU OSIM ZNANJA DOBITI? Uz svoju vlastitu videoigru, dobit ćeš i majicu, ali i steći nezaboravna prijateljstva i

lijepa sjećanja.

KOLIKO KOŠTA OVAJ KAMP? 1.500 kn, ali ako se prijaviš u prvih 5, Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će tvoje

sudjelovanje, pa ćeš kamp platiti 1.300 kn.

Neka ljetna zabava počne!

Klikni i ispuni obrazac za prijavu!

Program saznaj na poveznici

LJETNI GAMING KAMP ZA DJECU – UPISI U TIJEKU

https://docs.google.com/forms/d/1ljf51PnkfSGxIMcxSaDyZc4dWbIFiY0gWnQBZ_20ufA/viewform?edit_requested=true
https://inkubator-pismo.eu/vijesti/kamp_2022.php


U okviru Nacionalnog plana oporavka i otpornosti (NPOO) HBOR je započeo s provedbom financijskih

instrumenata kojima se omogućava izuzetno povoljno kreditiranje investicija subjekata privatnog i

javnog sektora – uz kamatne stope od 0,4 posto ili subvenciju kamatne stope do 75 posto.

Izravne kredite iz sredstava NPOO-a moći će koristiti poduzetnici početnici, mladi poduzetnici, društva

u vlasništvu i/ili kojima upravljaju žene, poduzetnici koji ulažu na posebna područja RH i poduzetnici

koji ulažu u komercijalizaciju projekata temeljenih na istraživanjima, razvoju i inovacijama. Kamatna

stopa za kreditiranje projekata koji su većinski usmjereni na zelenu ili digitalnu tranziciju te na

komercijalizaciju RDI projekata iznosit će 0,4 posto godišnje, dok će kamatna stopa za ostala ulaganja

u konkurentnost i otpornost iznositi 0,8 posto godišnje. Krediti će se odobravati bez naknade za

obradu zahtjeva i bez naknade za rezervaciju sredstava, na rok otplate do 15 godina, u koji je

uključena i mogućnost korištenja počeka u trajanju do 3 godine.

HBOR će omogućiti značajno sniženje kamatnih stopa za poslovne subjekte svih veličina privatnog i

javnog sektora u okviru svojih postojećih programa za financiranje investicija: Investicije privatnog

sektora, Investicije javnog sektora te Poduzetništvo mladih, žena i početnika.

Za ulaganje u projekte zelene ili digitalne tranzicije kamatna stopa za korisnika kredita može biti

umanjena do 75 posto; za ulaganja na posebna područja RH, uključujući i ulaganja javnog sektora u

oporavak od potresa, te ulaganja u RDI projekte do 65 posto, a za ostala ulaganja kojima se povećava

konkurentnost i otpornost do 50 posto.

Ukupna vrijednost financijskih instrumenata čijom je provedbom HBOR započeo iznosi 1,1 milijardu

kuna.

ZAPOČELO IZUZETNO POVOLJNO KREDITIRANJE INVESTICIJA SUBJEKATA PRIVATNOG I JAVNOG
SEKTORA – KAMATE OD 0,4% ILI SUBVENCIJA KAMATNE STOPE DO 75%



Projekt „Poboljšano strateško planiranje na regionalnoj i lokalnoj razini u Hrvatskoj“ koji

provodi Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije (MRRFEU) u suradnji s

Organizacijom za gospodarsku suradnju i razvoj (OECD) započeo je svoju provedbu. Na

organiziranom uvodnom događaju održan je i okrugli stol koji je okupio koordinatore za

strateško planiranje na regionalnim razinama. Andreja Šeperac, sudjelovala je u ime Javne

ustanove Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije.

Ovim projektom, financiranim iz Norveškoga financijskoga mehanizma 2014.-2021.

želimo postići jačanje strateškoga planiranja i jačanje upravljačkih kapaciteta među

različitim razinama vlasti, a posebice na regionalnoj i lokalnoj razini“, istaknula je

ministrica Nataša Tramišak zahvalivši se pritom nazočnim predstavnicima OECD-a kao

partnerima projekta te koordinatorima za strateško planiranje na regionalnoj i lokalnoj

razini koji su ključni dionici procesa.

Nakon što Organizacija za gospodarsku suradnju i razvoj prezentirala uvodno koncept

„place-based“ regionalnog razvoja i iskustva članica OECD-a, održan je okrugli stol

između regionalnih koordinatora i predstavnika Ministarstva regionalnoga razvoja i

fondova EU-a koji su podijelili svoja stajališta o teritorijalnom pristupu regionalnom

razvoju, glavnim mogućnostima i izazovima za Hrvatsku u jačanju teritorijalnog pristupa

regionalnom razvoju te o tome na koje se sve načine teritorijalnim pristupom može

poduprijeti provedba Nacionalne razvojne strategije do 2030. Andreja Šeperac

ravnateljica Regionalnog koordinatora SMŽ sudjelovala je u okruglom stolu iznoseći

iskustva i planove vezane uz Sisačko-moslavačku županiju.

Tijekom konferencije predstavljene su aktivnosti navedenog projekta, a njegovi korisnici

bit će regionalni koordinatori.

Više informacija pronađite na poveznici.

Počela je provedba projekta „Poboljšano strateško planiranje na regionalnoj i lokalnoj razini“



https://www.europeanheritagedays.com/Young-European-Heritage-Makers
https://razvoj.gov.hr/vijesti/odrzana-pocetna-konferencija-projekta-poboljsano-stratesko-planiranje-na-regionalnoj-i-lokalnoj-razini-u-hrvatskoj/4981
https://razvoj.gov.hr/vijesti/odrzana-pocetna-konferencija-projekta-poboljsano-stratesko-planiranje-na-regionalnoj-i-lokalnoj-razini-u-hrvatskoj/4981


Otvoreni natječaji
Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za tip operacije 4.3.3 Ulaganje u šumsku infrastrukturu -

Otvoren do 6.10.2022. 

2. Natječaj za provedbu tipa operacije 9.1.1 Uspostava proizvođačkih

grupa i organizacija - Otvoren do 30.9.2022.

3. Natječaj za provedbu operacije 8.5.1 „Konverzija degradiranih

šumskih sastojina i šumskih kultura“ - Otvoren do 30.9.2022.

4. Petnaesti Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova

poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do

29.7.2022. 

5. Natječaj za provedbu operacije 8.6.1 „Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima“ - Otvoren do 30.9.2022.

6. Deveti Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva«, provedbu tipa operacije 4.1.2

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do 28.7.2022.

7. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 28.7.2022.

8. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 28.7.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

9. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo sudjelovanje u

sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u

sustavima kvalitete za poljoprivredne i prehrambene proizvode“ - Otvoren

do 30.09.2022.

10. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

11. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-3-ulaganje-u-sumsku-infrastrukturu-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/petnaesti-natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-sumskouzgojnim-radovima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/deveti-natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedbu-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cil/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

1. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-

bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do 30.6.2022.

2. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na području

Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-

moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-

križevačke županije - Otvoren do 30.6.2022.

3. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije

nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke

županije počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do 30.6.2022.

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva (školska

godina 2022. – 2023.) – Otvoren do 30.06.2022.  

Europski socijalni fond

1. Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Zaželi – program zapošljavanja

žena – faza III“ – Obustava Poziva stupa na snagu 26. svibnja 2022. u

16:00 sati te će biti na snazi do kraja dana 31. srpnja 2022. godine.

2. Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika

učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim

odgojno-obrazovnim ustanovama, faza V. - Otvoren do 4.7.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2022-2023/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-pomocnika-u-nastavi-i-strucnih-komunikacijskih-posrednika-ucenicima-s-teskocama-u-razvoju-u-osnovnoskolskim-i-srednjoskolskim-odgojno-obrazovnim-ustanovama-faza-v/


14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva

za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih

šumskih proizvoda

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

NATJEČAJI U NAJAVI

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova




26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

Natječaji u najavi

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

